
Prodej zahrady, 4656 m2, Železná Ruda

Vlastnictví: osobní Okres: Klatovy

495.300 Kč Druh: zahrady Město: Železná Ruda
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Prodej pozemku o celkové výměře 4 656 m2, který se nachází na začátku obce Alžbětín u Železné Rudy. Pozemek je vedený
v katastru nemovitostí jako vodní plocha a nelze na něm stavět rekreační ani jiné budovy. 
Částí pozemku protéká potok Řezná a částí pozemku vzduchem prochází vysoké napětí. K pozemku je přístup z obecní
komunikace, která propojuje Alžbětín z nedalekým Debrníkem. Pozemek je vhodný na využití při různých trzích nebo jiných
volnočasových aktivitách. 

Elektřina: neuvedeno Materiál: jiné Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

M&M reality holding, a.s. Hrouda Tomáš
Krakovská 2, Praha 1, 110 00 tel. 800 100 446, info@mmreality.cz
tel. 800 100 446, 800 100 446, info@mmreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 900780545

strana 1


